
NÁVRH INTERIÉRU

Předsíň - Kroměříž



šatní skříň

botník

lavice

P1

P2

P3

1
7

7
0

8
2

0

700905 600

6
6

0
1

2
6

0

skříň na

úklidové

prostředky

2
5

0

S

D

K

s

.

v

.

2

,

5

5

 

m

předsíň

8,18 m

2

s.v. 2620 mm

1
4

9
0

Varianta 4

- SDK podhled, bodovky

- prostorná lavice na přezouvání

- botník na 24 párů bot

- skříň na úklidové prostředky

- šatní skříň

- úložné prostory pod stropem na

sezónní věci

Aretti CZ, s.r.o., Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru „Předsíň - Kroměříž“ |

PŮDORYS - VYBRANÁ VARIANTA



dětský pokoj

wc

koupelna

obývací pokoj ložnice

A

3
4

1
0

B v. 130

1
3

0

1
9

8

1
9

8

R
Z

.
 
2

1
8

0

t
e

l
e
f
o

n
 
v
.
 
1

3
7

0

B v. 300

B v. 300

550

S

D

K

s

.

v

.

2

,

5

5

 

m

5
6

5
8

0
0

1
6

0
0

4
4

5

800 925675

A

A

A

A A

A

A

A

2400

C v. 2100

Aretti CZ, s.r.o., Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru „Předsíň - Kroměříž“ |

ELEKTROINSTALACE



1770

věšáky

lavice čalouněná

botník

šatní

skříň

POHLED P1 POHLED P2

bavlněná síť, přírodní

provaznictvi.cz

LED pásek

wireliled.cz

885 885

bavlněná síť

HPL 8 KRONOSPAN

0191 COOL GREY

lavice

LTD 18 KONOSPAN

0101 FRONT WHITE

LTD 18 KONOSPAN

0101 FRONT WHITE

820

3
5
0

4
5
0

2
0
5
0

5
0
0

LTD 50 KONOSPAN

0101 FRONT WHITE

botník otevřený - kovové dno

400 717 700 600

5
0
0

2
0
5
0

čistitelná potahová látka

Inku- Mystic, světle šedá

885

885 820

zabudované

světlo

nábytkářská matice /

šroub s talířovou hlavou

kov. stěnový věšák

čočka pr. 25 bílý

4lock.cz

SDK

háček

Věšák na klíče černý E345

nakup-nabytek.cz

HPL 8 KRONOSPAN

0191 COOL GREY

5
0

5
0

7
0

7
0

Pohled 1

- sezení ve vou výškách - pro děti a pro

dospělé

- osvětlení věšáků LED páskem

- bavlněná síť - brání překážení kabátů a

čidlo může reagovat

- otevřené botníky - řešení pro mokré boty

- otevřené botníky - řešení pro mokré boty

Pohled 2

- velký botník

- další úložné prostory až ke stropu

Pohled 3 - varianta 4

Aretti CZ, s.r.o., Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru „Předsíň - Kroměříž“ |

POHLEDY NA STĚNY



zrcadlové posuvné dveře

POHLED P3 - VARIANTA 4

b
o
t
n
í
k

šatní skříň

posuvné dveře

šatní tyč pro děti

s
k
ř
í
ň
 
n
a
 
ú
k
l
i
d
o
v
é
 
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y

250 410 1260 820 670

2
0
5
0

5
0
0

LTD 18 KONOSPAN

0101 FRONT WHITE

745745630630560

14901260660

šatní tyč pantograf

1
0
0
0

bavlněná síť

HPL 8 KRONOSPAN

0191 COOL GREY

zásuvky

šatní tyč pantograf

100

LTD 18 KONOSPAN

0101 FRONT WHITE

5
0

7
0

háček

háček

Pohled 3 - varianta 4

- šatní skříňs posuvnými zrcadlovými dveřmi

- napravo od dveří dětského pokoje

bavlněná síť

Aretti CZ, s.r.o., Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru „Předsíň - Kroměříž“ |

POHLEDY NA STĚNY





čalounění

Aretti CZ, s.r.o., Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru „Předsíň - Kroměříž“ |

REFERENCE

0101 FRONT WHITE 0191 COOL GREY

botník

bavlněná síť

Kov. stěnový věšák čočka bílý Věšák na klíče černý E345R10559 | SLENDER R 8



Aretti CZ, s.r.o., Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru „Předsíň - Kroměříž“ |

SEZNAM PRODUKTŮ

LAMINO:

LTD 18 KONOSPAN 0101 FRONT WHITE

LTD 50 KONOSPAN 0101 FRONT WHITE

HPL 8 KRONOSPAN 0191 COOL GREY

DOPLŇKY:

Bavlněná síť ze stáčeného lana - velikost ok 70×70, bílá (provaznictvi.cz)

Kov. stěnový věšák čočka bílý prům.25mm (4lock.cz)

Věšák na klíče černý E345 (nakup-nabytek.cz)

Potahová textilie Inku světle šedá + PUR 20

OSVĚTLENÍ:

R10559 | SLENDER R 8 zápustná bílá 230V LED 3W 3000K - 6× (rendl.cz)

LED pásek, bílá (wireliled.cz)

2 × orientační světlo zapuštěné do bočnic lavice - stávající


	bambuch 03-5-2016
	bambuch 03-5-2016
	pudorys
	elektro
	pohledy1
	pohledy 2
	reference

	pohled1
	pohled2
	reference
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



